rosqueável e lacre de segurança, data de 

fabricação e validade, CONTEÚDO: entre 

500 e 510 ml, VALIDADE: Que não tenha 

transcorrido 1/3 de sua validade até a data 

da entrega. GMS: 8917.5340 

Unidade 13.200 R$ 1,20 R$ 15.840,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 20 (quarenta e cinco mil novecentos e 
setenta e dois reais) 

R$ 45.972,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES 19 e 20 (setenta e seis mil duzentos e 
setenta reais e trinta e oito centavos) 

R$ 76.270,38 

2.1.1  Este instrumento não obriga a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO 

PARANÁ a firmar contratações na quantidade estimada, e podem ocorrer